
TV 10 OS 53.HOOAJA III ETAPP 
23. märts 2024, Tartu Ülikooli Spordihoone  

 
P V Kõrgushüpe  
1 261 Karl Marten KATTEL  27.07.2011 IND Paide Hammerbecki PK  1.68   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 
O O XO O O XX- 

2 78 Patrick TOMASSON  06.09.2011 Pärnu Vanalinna PK   1.65   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 
O O O XO XXX 

2 250 Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 IND Randvere K    1.65   
1.55 1.60 1.65 1.68 
O O XO XXX 

4 282 Karol KIVI   24.05.2010 J. Westholmi G    1.65   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 
XO XO O XXO XXX 

5 367 Joosep LUHT   10.04.2010 Muhu PK    1.60   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXO O XXX 

6 293 Mark LIPP   11.05.2010 Järveküla K    1.60   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O O O XXO XXX 

7 56 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010 Paikuse K    1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XXX 

7 57 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK    1.55   
1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XXX 

7 126 Ferry LIIGAND   02.02.2010 Tõrva G     1.55   
1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XXX 

7 166 Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 Ääsmäe PK    1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XXX 

7 230 Kender JÕEMETS  29.01.2010 IND Tartu Hansa Kool   1.55   
1.50 1.55 1.60 
O O XXX 

12 114 Mihkel SUIGUSAAR  20.02.2010 Saue K     1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XO O XXX 

12 159 Aleksis AKSEL   17.06.2010 Väike-Maarja G    1.55   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
XO O O O O O XXX 

14 269 Kert KARTSEPP   28.05.2010 IND Kääpa Kool    1.55   
1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XXO XXX 

15 34 Oliver OJANURM  29.03.2010 Laagri Kool    1.55   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XO XXO XXX 

 
 



15 63 Ove-August PALMRE  15.07.2010 Põlva K     1.55   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XO XXO XXX 

15 98 Kaspar PUUMEISTER  07.11.2010 IND Rakvere PK    1.55   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XO O XXO XXX 

15 150 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K   1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
XO O O XXO XXX 

15 281 Simo Sören SAAR  07.03.2010 IND Viljandi Paalalinna K  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XO XXO XXX 

20 227 Raico ROSENFELD  20.10.2010 IND Tallinna Järveotsa Gümn  1.55   
1.50 1.55 1.60 
XXO XXO XXX 

21 43 Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme PK    1.55   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O - XO O XXO XXO XXX 

22 26 Oliver OTT   10.01.2010 Kose G     1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXX 

22 27 William MAASIK  07.05.2011 Kose G     1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXX 

22 174 Mihkel PÄRN   03.10.2010 Avinurme G/Laiuse J. Poska PK  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O O XXX 

22 242 Otto LINKE   02.04.2010 IND Audru Kool    1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXX 

26 226 Kristjan VASAR   09.02.2010 IND Haabneeme K   1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XO XXX 

27 83 Tormi PAJUSALU  25.02.2011 IND Pärnu Vanalinna PK   1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXX 

28 28 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK    1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O XXO O XXO XXX 

29 9 Mihhail ŽITKOV   27.10.2010 Jõhvi Kesklinna K   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  
O O O O XXX 

30 167 Andri VALLSALU   15.10.2010 Ääsmäe PK    1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO O XXX 

31 97 Taavi TAMBIK   10.07.2010 Rakvere Reaalkool   1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XXX 

32 156 Asser KASE   13.12.2010 Viljandi Jakobsoni K   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO O XO XXX 



32 204 Eke Lennart MERILA  01.12.2010 Pärnu Sütevaka HG   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  
O O XO XO XXX 

34 2 Kenert KLEBAND  02.01.2011 A. Kitzbergi nim. G   1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XXO XXX 

34 35 Joosep KUIVA   03.05.2010 Laagri Kool    1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XXO XXX 

36 64 Marcello ALEKSEJEV  20.08.2010 Põlva K     1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 

36 148 Karel POOLA   03.04.2011 Valga PK    1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 

38 115 Georg KALVET   08.08.2010 Saue K     1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O XO XO XXX 

39 103 Lucas PAALMAN  09.09.2010 Räpina ÜG    1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XXO XXX 

39 208 Kert KARM   10.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XXO XXX 

41 352 Travis SÕBER   30.01.2011 Viljandi Kesklinna K   1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O XO XXO XXX 

42 195 Kristover KINDSIVEER  17.02.2011 Parksepa KK    1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
XO XO XXO XXX 

43 118 Andrek VALDUR   15.03.2011 Türi PK     1.35   
1.30 1.35 1.40  
O O XXX 

44 215 Mikk Mattias VIIRA  04.09.2010 Tarvastu G    1.35   
1.30 1.35 1.40 
XO O XXX  

45 183 Marten MARIPUU  30.07.2010 Orissaare G    1.35   
1.30 1.35 1.40  
O XO XXX 

46 15 Maksim TSURKIN  14.01.2011 Jõhvi Kesklinna K   1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

46 176 Tomek ALITS   07.05.2011 Avinurme G/Laiuse J. Poska PK  1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

46 294 Aaron AUSMEES  14.05.2010 Järveküla K    1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

49 81 Nicolas BESPALOVV  23.08.2011 Pärnu Vanalinna PK   1.30   
1.30 1.35 
XXO XXX  



3 Kerdo GERING   13.05.2011 A. Kitzbergi nim. G   NH   
1.30 
XXX   
106 Kristjan ÕRUSTE  02.08.2011 Saku G     NH   
1.30 
XXX 
142 Sebastian LAAN   10.01.2011 Ülenurme G    NH   
1.30 
XXX 
285 Andero BERGSTRÖM  16.02.2011 Haljala K    NH   
1.30 
XXX 
286 Joosep LIPP   19.07.2011 Haljala K    NH   
1.30 
XXX  
359 Rasmus ALLEMANN  27.11.2011 Laupa PK/Imavere PK   NH   
1.30 
XXX 
105 Hugo Mark ORGUSAAR  09.04.2011 Saku G DNS   
141 Simo NIILUS   06.05.2011 Ülenurme G    DNS   
149 Deron KÜTT   08.01.2011 Valga PK    DNS   
348 Sander VÄLI   26.05.2006 Kindluse K    DNS   

 
P V Kuulitõuge 3kg 
1 249 Konrad KRUUSE   01.01.2010 IND Tallinna 21. Kool   17.31   

17.00 17.31 X X 
2 56 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010 Paikuse K    14.72   

14.29 14.72 13.54 X 
3 269 Kert KARTSEPP   28.05.2010 IND Kääpa Kool    14.18   

14.11 14.18 13.97 13.51 
4 245 Jako-Jesper KUKK  02.01.2011 IND Tartu Kesklinna Kool  13.86   

13.62 12.87 13.67 13.86 
5 79 Toomas TÜÜR   30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK   13.85   

12.98 13.85 13.13 13.31 
6 281 Simo Sören SAAR  07.03.2010 IND Viljandi Paalalinna K  13.15   

13.15 12.17 12.25 12.80 
7 248 Markus KARJA   25.08.2010 IND Jõhvi PK    12.53   

12.22 X X 12.53 
8 36 Trevon TULVIK   23.02.2010 Laagri Kool    12.45   

12.34 12.45 12.38 12.30 
9 352 Travis SÕBER   30.01.2011 Viljandi Kesklinna K   12.07   
10 151 Rico-Richard REISER  22.02.2010 Viljandi Jakobsoni K   11.95   
11 159 Aleksis AKSEL   17.06.2010 Väike-Maarja G    11.82   
12 252 Pelle PÄLLIN   06.04.2010 IND Vanalinna Hariduskolleegium 11.78   
13 293 Mark LIPP   11.05.2010 Järveküla K    11.70   
14 57 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK    11.41   
15 193 Ott KEERUTAJA   01.09.2010 Parksepa KK    11.33   
16 273 Risto NURK   17.04.2011 IND Leisi Kool    11.22   
17 277 Karl Kevin MÄGI   25.09.2010 IND Koeru KK    10.87   
18 26 Oliver OTT   10.01.2010 Kose G     10.75   
18 194 Romek NIILO   15.05.2010 Parksepa KK    10.75   



20 168 Mihkel LEMBER   13.10.1991 Ääsmäe PK    10.63   
21 282 Karol KIVI   24.05.2010 J. Westholmi G    10.58   
22 80 Sebastian VÄRK   20.09.2011 IND Pärnu Vanalinna PK   10.49   
23 2 Kenert KLEBAND  02.01.2011 A. Kitzbergi nim. G   10.44   
24 285 Andero BERGSTRÖM  16.02.2011 Haljala K    10.23   
25 174 Mihkel PÄRN   03.10.2010 Avinurme G/Laiuse J. Poska PK  10.11   
26 78 Patrick TOMASSON  06.09.2011 Pärnu Vanalinna PK   10.09   
27 138 Alfred KIVIRÜÜT  15.10.2011 Ülenurme G    10.07   
28 63 Ove-August PALMRE  15.07.2010 Põlva K     9.98   
29 209 Madis Mattias VOLMER  06.02.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K  9.96   
30 28 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK    9.90   
30 114 Mihkel SUIGUSAAR  20.02.2010 Saue K     9.90   
32 203 Robert BIRNBAUM  15.05.2011 Pärnu Sütevaka HG   9.82   
33 43 Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme PK    9.80   
34 215 Mikk Mattias VIIRA  04.09.2010 Tarvastu G    9.75   
35 371 Oliver PÄRNA   29.05.2010 Põlva K     9.62   
36 208 Kert KARM   10.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K  9.60   
37 126 Ferry LIIGAND   02.02.2010 Tõrva G     9.58   
38 118 Andrek VALDUR   15.03.2011 Türi PK     9.55   
39 150 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K   9.52   
40 107 Robin Sebastian VOOGLA 17.03.2011 Saku G     9.38   
41 166 Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 Ääsmäe PK    9.31   
42 104 Roger ROOSILEHT  23.01.2011 Räpina ÜG    9.10   
43 176 Tomek ALITS   07.05.2011 Avinurme G/Laiuse J. Poska PK  9.00   
44 149 Deron KÜTT   08.01.2011 Valga PK    8.99   
45 82 Aaron KALAMEES  02.04.2011 Pärnu Vanalinna PK   8.90   
46 34 Oliver OJANURM  29.03.2010 Laagri Kool    8.80   
47 96 Joonatan NEUHAUS  17.09.2010 Rakvere Reaalkool   8.78   
48 97 Taavi TAMBIK   10.07.2010 Rakvere Reaalkool   8.76   
49 294 Aaron AUSMEES  14.05.2010 Järveküla K    8.63   
50 115 Georg KALVET   08.08.2010 Saue K     8.43   
51 3 Kerdo GERING   13.05.2011 A. Kitzbergi nim. G   8.18   
52 367 Joosep LUHT   10.04.2010 Muhu PK    7.89   
53 9 Mihhail ŽITKOV   27.10.2010 Jõhvi Kesklinna K   7.83   
54 360 Marten METSARE  22.02.2010 Laupa PK/Imavere PK   7.80   
55 148 Karel POOLA   03.04.2011 Valga PK    7.70   
55 183 Marten MARIPUU  30.07.2010 Orissaare G    7.70   
57 15 Maksim TSURKIN  14.01.2011 Jõhvi Kesklinna K   7.39   
58 27 William MAASIK  07.05.2011 Kose G     6.93   
59 189 Arco NÕMMIK   19.09.2011 Osula PK    6.59   
60 18 Jakob KÜTT   08.09.2011 Jüri G     6.57   
61 286 Joosep LIPP   19.07.2011 Haljala K    6.56   
62 349 Saimon SÄREV   03.09.2011 Orissaare G    5.80   

137 Marten Robin TOOMEMÄGI 05.12.2010 Ülenurme G    DNS   
348 Sander VÄLI   26.05.2006 Kindluse K    DNS   

 
P N Kaugushüpe  
1  134  Marten KIVEND   18.10.2012  Ülenurme G     4.95  
 4.61  4.77  4.86 4.77 4.95 4.89 
2  237  Karl Markus KUKK   20.01.2012  IND Tallinna Lilleküla G    4.72 
 4.49  4.60  4.52 4.61 4.54 4.72 



3  37  Mihkel LIBLIK    14.07.2012  Laagri Kool     4.65  
 4.30  4.43  4.57 4.43 4.45 4.65 
4  233  Artjom KOSTJUTŠENKO   02.09.2012  IND Tln. Linnamäe Vene Lütseum  4.53 
 4.26  4.40  4.44 4.47 4.35 4.53 
5  346  Hugo HAMPARTSOUMIAN  20.12.2012  Kindluse K     4.52 
 4.28  4.39  4.52 4.28 4.34 4.32 
6  93  Sigmar TARAKANOV   13.08.2012  Rakvere Reaalkool    4.51 
 4.30  4.51  4.35 4.25 4.26 4.34 
7  218  Jako LEHTMETS   22.01.2012  IND Jõgeva PK     4.44 
 4.20  4.13  4.44 4.41 4.38 4.39 
8  94  Oskar SAAR    26.10.2012  Rakvere Reaalkool    4.43 
 4.34  4.43  4.36 4.24 4.43 4.31 
9  260  Art Aleksander TATTER   18.02.2014  IND Tallinna Reaalkool    4.40    
 4.24  4.40  4.32 
10  135  Sebastian TAUTS   23.02.2012  Ülenurme G     4.39    
 4.27  4.39  4.16 
11  184  Oliver LAUL    13.08.2012  Orissaare G     4.38    
 4.32  4.17  4.38 
12  38  Rasmus ÕISNURM   29.06.2012  Laagri Kool     4.35    
 4.35  4.00  4.15 
13  122  Marten TOOMELA   23.12.2012  Türi PK      4.33    
 4.07  3.99  4.33 
14  244  Henrik VAHLBERG   06.01.2013  IND Tartu Luterlik Peetri K   4.29    
 4.27  4.29  4.05 
15  241  Roko Johan PELISAAR   24.06.2012  IND Audru Kool     4.29    
 3.93  3.95  4.29 
16  283  Oskar KOLLO    07.04.2012  J. Westholmi G     4.27    
 4.27  4.20  4.26 
17  75  Hugo HABANEN   24.01.2012  Pärnu Kuninga tn. PK    4.26    
 4.25  4.22  4.26 
18  201  Andreas LILLEMAA   25.06.2012  Pärnu Sütevaka HG    4.18    
 3.41  3.97  4.18 
19  11  Erik TOOMINGAS   23.04.2012  Jõhvi Kesklinna K    4.17    
 4.01  4.17  4.15  
20  146  Jonatan PARK    09.09.2013  Valga PK     4.16    
 4.11  4.16  4.13 
21  108  Ado Jakob LAURIMAA   28.03.2012  Saku G      4.16    
 4.04  4.16  4.06 
22  5  Gert PEHK    09.01.2012  A. Kitzbergi nim. G    4.16    
 4.16  4.01  3.83 
23  45  Sebastian ABRIAM   17.10.2012  Nõmme PK     4.15    
 4.02  4.15  3.65 
24  272  Jasper PIIPUU    10.10.2012  IND Kuressaare Nooruse K   4.14    
 4.05  X  4.14 
25  84  Riko Marten ELMING   08.12.2012  Pärnu Vanalinna PK    4.13    
 4.13  4.05  4.08 
26  345  Kristofer VAIK    06.12.2012  Kindluse K     4.10    
 3.80  3.72  4.10 
27  127  Keijo KALJA    24.02.2012  Tõrva G     4.10    
 X  4.10  X 
 



28  211  Henry OTSA    18.02.2013  Roela K/Simuna K/Võsu K   4.08    
 4.04  4.08  4.01 
29  191  Devin SUITS    07.11.2013  Osula PK     4.08    
 3.95  4.08  4.04 
30  99  Marko HEERING   08.01.2012  Räpina ÜG     4.08    
 3.90  3.99  4.08 
31  147  Robin VIILUP    12.02.2013  Valga PK     4.07    
 4.07  3.96  -  
32  53  Tomi JÄRVEKÜLG   15.08.2013  Paikuse K     4.07    
 3.89  3.94  4.07 
33  267  Ardo PAAS    26.02.2013  IND Elva G     4.06    
 3.85  4.06  4.04 
34  350  Ralf VANAMETS   03.01.2012  Viljandi Kesklinna K    4.05    
 4.05  3.99  4.02 
35  258  Jan Martin NAARITS   30.07.2012  IND Tartu Variku K    4.02    
 3.82  4.02  3.89 
36  54  Ralf UUSTAMM    19.06.2012  Paikuse K     4.01    
 3.79  3.56  4.01 
37  178  Mattias LÄÄNESAAR   08.04.2014  Avinurme G/Laiuse J. Poska PK   4.00    
 X  3.99  4.00 
38  66  Karl Oskar MARTIN   20.01.2012  Põlva K      4.00    
 3.71  3.92  4.00 
39  161  Karl Martin LÕUNE   19.04.2012  Väike-Maarja G     3.98    
 3.98  3.84  3.79 
40  153  Mairold KULLAMA   16.07.2012  Viljandi Jakobsoni K    3.98    
 X  X  3.98 
41  59  Johann RAUDSEPP   24.09.2012  Peetri LA-PK     3.97    
 3.97  3.80  3.74 
42  24  Uku Paul PAE    07.05.2012  Kose G      3.94    
 3.86  3.94  3.90 
43  259  Joonas PUIESTEE   20.04.2012  IND Kuressaare Hariduse K   3.91    
 3.87  3.66  3.91 
44  47  Uku PAKASTE    31.01.2012  Nõmme PK     3.89    
 3.57  3.89  3.40 
45  154  Uku UNIVER    30.08.2012  Viljandi Jakobsoni K    3.87    
 3.87  3.73  3.75 
46  121  Mairo KÕNNUSAAR   13.01.2012  Türi PK      3.85    
 3.85  3.72  - 
47  65  Karl TRUMSI    13.01.2012  Põlva K      3.84    
 3.54  X  3.84 
48  6  Gregor PEHK    09.01.2012  A. Kitzbergi nim. G    3.83    
 3.83  3.72  3.58 
49  197  Robin KUUS    26.04.2013  Parksepa KK     3.79    
 3.79  3.70  3.20 
50  30  Markus ADLER    29.02.2012  Kuusalu KK     3.78    
 3.78  3.71  3.70 
51  109  Henri TOHVER    29.04.2012  Saku G      3.78    
 3.63  3.78  X 
52  192  Kaspar NUUT    18.06.2012  Osula PK     3.78    
 3.09  3.78  2.77 
 



53  19  Kristar KÕRRAN   28.08.2013  Jüri G      3.77    
 3.59  3.77  3.63 
54  128  Robert RAAL    27.05.2014  Tõrva G     3.76    
 3.50  3.54  3.76 
55  196  Cristofer PAIDRE   29.02.2012  Parksepa KK     3.71    
 3.71  3.68  3.71 
56  288  Roger PRIVOI    01.01.2013  Haljala K     3.66    
 3.66  3.58  3.47 
57  85  Henry Sten NABER   22.07.2013  Pärnu Vanalinna PK    3.65    
 3.52  3.33  3.65 
58  210  Herman VEERMÄE   20.07.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K   3.61    
 3.54  3.59  3.61 
59  298  Lennart SEIN    21.10.2013  Järveküla K     3.49    
 3.49  3.37  3.04 
60  287  Jasper LIPP    16.07.2013  Haljala K     3.39    
 3.36  3.37  3.39 
61  216  Rasmus HAAVA    16.10.2012  Tarvastu G     3.37    
 3.37  3.06  3.07 
62  25  Villiam VILL    20.08.2012  Kose G      3.31    
 3.22  3.31  3.28 
63  60  Sten SOOMERE    28.05.2014  Peetri LA-PK     3.28    
 3.16  3.22  3.28 
64  363  Ragnar TAKK    07.09.2013  Laupa PK/Imavere PK    3.20    
 3.15  3.15  3.20 
65  162  Christoffer KAASIK   13.01.2012  Väike-Maarja G     3.20    
 3.20  2.46  X 
66  185  Sander VALLIK    18.02.2012  Orissaare G     2.79    
 2.79  X  2.71 
67  113  Holger KOOKMAA   29.06.2012  Saue K      2.51    
 2.51  2.43  2.48 
 10  Robert MARHEL   02.04.2013  Jõhvi Kesklinna K    NM    
 X  X  X 
 202  Stig Saamuel PUUSEPP   06.02.2012  Pärnu Sütevaka HG    DNS    
 
P N Kuulitõuge 2kg 
1 275 Gabriel GILIN   05.05.2012 IND Loksa G    12.73   

11.69 10.63 10.93 12.73 
2 86 Markus JOA   15.01.2012 Pärnu Vanalinna PK   12.59   

12.59 12.26 12.02 11.69 
3 243 Trevor TOOMISTE  12.05.2012 IND Tartu Kristlik PK   11.57   

11.57 11.37 10.89 11.31 
4 260 Art Aleksander TATTER  18.02.2014 IND Tallinna Reaalkool   11.26   

11.26 11.08 9.24 11.06 
5 162 Christoffer KAASIK  13.01.2012 Väike-Maarja G    10.67   

10.67 10.14 10.35 10.36 
6 121 Mairo KÕNNUSAAR  13.01.2012 Türi PK     10.64   

10.11 10.41 10.64 10.58 
7 134 Marten KIVEND   18.10.2012 Ülenurme G    10.47   

10.40 10.32 9.56 10.47 
8 364 Romek VELLEMÄE  15.06.2012 Laupa PK/Imavere PK   10.28   

10.07 10.28 10.26 10.06 



9 185 Sander VALLIK   18.02.2012 Orissaare G    10.05   
10 279 Armen METSOJA  11.02.2012 IND Pärnu Tammsaare K   9.83   
11 212 Maarek PUUSEPP  27.03.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K  9.82   
12 123 Maik PÄRNSALU   13.02.2012 Türi PK     9.81   
12 145 Urmo MAASING  17.02.2012 Valga PK    9.81  
14 240 Mattias TEE   26.04.2012 IND Audru Kool    9.66   
15 39 Ronald PRIIMÄGI  20.02.2012 Laagri Kool    9.65   
16 147 Robin VIILUP   12.02.2013 Valga PK    9.63   
17 14 Vadym MAKSIMENKO  03.01.2012 Jõhvi Kesklinna K   9.62   
18 127 Keijo KALJA   24.02.2012 Tõrva G     9.58   
19 99 Marko HEERING   08.01.2012 Räpina ÜG    9.34   
20 153 Mairold KULLAMA  16.07.2012 Viljandi Jakobsoni K   9.27   
21 53 Tomi JÄRVEKÜLG  15.08.2013 Paikuse K    9.13   
22 196 Cristofer PAIDRE  29.02.2012 Parksepa KK    9.12   
23 278 Chris-Martin GORBÕLJOV 10.09.2012 IND Koeru KK    9.09   
24 165 Rasmus LEHTLAAN  12.05.2013 Väike-Maarja G    9.08   
24 184 Oliver LAUL   13.08.2012 Orissaare G    9.08   
26 135 Sebastian TAUTS  23.02.2012 Ülenurme G    9.01   
26 283 Oskar KOLLO   07.04.2012 J. Westholmi G    9.01   
28 77 Mairon PILLI   13.03.2012 Pärnu Kuninga tn. PK   8.89   
29 31 Risto VÄLK   12.02.2012 Kuusalu KK    8.82   
30 351 Oskar VARES   08.10.2013 Viljandi Kesklinna K   8.78   
31 372 Marko SAARNIIT    Põlva K     8.71   
32 59 Johann RAUDSEPP  24.09.2012 Peetri LA-PK    8.65   
33 228 Ashton SMIRNOV  24.04.2013 IND Kabala LA-PK   8.64   
34 155 Alari KURSON   26.05.2012 Viljandi Jakobsoni K   8.61   
35 216 Rasmus HAAVA   16.10.2012 Tarvastu G    8.54   
36 345 Kristofer VAIK   06.12.2012 Kindluse K    8.53   
37 66 Karl Oskar MARTIN  20.01.2012 Põlva K     8.40   
38 11 Erik TOOMINGAS  23.04.2012 Jõhvi Kesklinna K   8.32   
38 95 Jaagup VAHULA     Rakvere Reaalkool   8.32   
40 350 Ralf VANAMETS   03.01.2012 Viljandi Kesklinna K   8.23   
41 75 Hugo HABANEN   24.01.2012 Pärnu Kuninga tn. PK   8.19   
42 287 Jasper LIPP   16.07.2013 Haljala K    8.13   
43 54 Ralf UUSTAMM   19.06.2012 Paikuse K    8.12   
44 213 Rasmus REINASTE  19.04.2013 Roela K/Simuna K/Võsu K  8.03   
45 219 Albert PRISTAVKA  19.06.2013 IND Jõgeva PK    7.95   
46 201 Andreas LILLEMAA  25.06.2012 Pärnu Sütevaka HG   7.92   
47 48 Eron SÄDE   22.09.2012 Nõmme PK    7.88   
48 109 Henri TOHVER   29.04.2012 Saku G     7.87   
49 38 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool    7.84   
50 100 Mark Gregor LADEV  22.08.2012 Räpina ÜG    7.74   
51 191 Devin SUITS   07.11.2013 Osula PK    7.73   
52 197 Robin KUUS   26.04.2013 Parksepa KK    7.71   
53 24 Uku Paul PAE   07.05.2012 Kose G     7.62   
54 47 Uku PAKASTE   31.01.2012 Nõmme PK    7.52   
55 178 Mattias LÄÄNESAAR  08.04.2014 Avinurme G/Laiuse J. Poska PK  7.36   
56 289 Oliver SARAPUU    Haljala K    7.31   
57 93 Sigmar TARAKANOV  13.08.2012 Rakvere Reaalkool   7.22   
58 108 Ado Jakob LAURIMAA  28.03.2012 Saku G     7.20   
59 5 Gert PEHK   09.01.2012 A. Kitzbergi nim. G   7.05   



60 6 Gregor PEHK   09.01.2012 A. Kitzbergi nim. G   6.98   
61 30 Markus ADLER   29.02.2012 Kuusalu KK    6.97   
62 217 Sten-Kaspar SOOBEL  15.07.2012 Tarvastu G    6.83   
63 128 Robert RAAL   27.05.2014 Tõrva G     6.49   
64 25 Villiam VILL   20.08.2012 Kose G     6.45   
65 346 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K    6.39   
66 192 Kaspar NUUT   18.06.2012 Osula PK    6.33   
67 113 Holger KOOKMAA  29.06.2012 Saue K     6.20   
68 60 Sten SOOMERE   28.05.2014 Peetri LA-PK    5.67   
69 298 Lennart SEIN   21.10.2013 Järveküla K    5.63   
70 19 Kristar KÕRRAN   28.08.2013 Jüri G     5.60   

112 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K     DNS   
202 Stig Saamuel PUUSEPP  06.02.2012 Pärnu Sütevaka HG   DNS   

  
T V Kõrgushüpe  
1  117  Lisandra HÄLING   27.11.2010  Saue K      1.58    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58  1.61 
 O  O  O  O  XO  XXX 
2  71  Hiie Maarja ÖÖBIK   05.01.2010  IND Rosma K     1.58    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58  1.61 
 O  O  O  XO  XXO  XXX 
3  254  Liisa KIVISTO    23.11.2011  IND Tallinna 21. Kool    1.55    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  O  O  O  XXO  XXX 
4  199  Laura JÕÕGER    24.11.2010  Parksepa KK     1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  XO  O  XXX 
5  263  Arina TSATSURINA   07.07.2011  IND Gustav Adolfi G    1.50    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 XO  O  O  XO  O  XXX 
6  284  Mette Marii PAIN   24.09.2010  J. Westholmi G     1.50    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  XO  XXO  O  XXX 
7  239  Heti Stella KISEL   21.07.2011  IND Tln. Inglise Kolledž    1.50    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 XO  XO  O  XXO  O  XXX 
8  152  Juliette JOHANSON   01.05.2010  Viljandi Jakobsoni K    1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XO  XXX 
8  186  Lisell LAUL    08.10.2010  Orissaare G     1.50    
 1.45  1.50  1.55 
 O  XO  XXX 
8  365  Maarja JAGOMÄE   23.08.2010  IND Vastseliina G    1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XO  XXX 
11  206  Norah ROSENSTEIN   29.04.2011  Pärnu Sütevaka HG    1.50    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XO  XO  XXO  XXX 
12  70  Säde LILLO    18.03.2010  IND Rosma K     1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  O  XXX 



12  256  Reti Maria PÄRLOJA   30.12.2010  IND Rocca al Mare K    1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XXX 
14  221  Luise REMMEL    27.12.2011  IND Tartu Veeriku Kool    1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  XO  O  O  XXX 
15  1  Mirtel KOLLO    09.04.2010  J. Westholmi G     1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XO  XXX 
15  55  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  Paikuse K     1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XO  XXX 
15  88  Nete Marii ELMING   02.10.2010  Pärnu Vanalinna PK    1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  O  XO  XXX 
15  234  Arina TATARINTSEVA   06.01.2010  IND Tln. Linnamäe Vene Lütseum  1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XO  XXX 
15  266  Marietta VERST    05.06.2011  IND Tartu Tamme K    1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XO  XXX 
15  268  Anna Rose VALGE   23.12.2010  IND Tallinna 21. Kool    1.45    
 1.40  1.45  1.50 
 O  XO  XXX 
21  22  Mary MOOSUS    07.06.2010  Kose G      1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  XO  O  O  XO  XXX 
21  133  Vanessa TOOMASSON   18.03.2010  Ülenurme G     1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XO  O  XO  XXX 
23  67  Marielle LEESALU   12.04.2011  Põlva K      1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 XO  XO  XO  XXX 
24  205  Emma JÜRISOO   13.11.2011  Pärnu Sütevaka HG    1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  XXO  XO  O  XO  XXX 
25  61  Marii RAUDSEPP   29.09.2010  Peetri LA-PK     1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  O  XXO  XXX 
25  235  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011  IND Kilingi-Nõmme G    1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XXO  XXX 
27  40  Lenna LOBJAKAS   27.05.2010  Laagri Kool     1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XXO  XXO  XXX 
27  129  Melissa ANDERSON   28.09.2010  Tõrva G     1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XXO  XXO  XXX 
29  231  Mirtel RÕÕM    18.11.2011  IND Tartu Kivilinna K    1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 



29  236  Lisete REIER    12.02.2011  IND Uulu PK     1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
29  253  Gerda AAVIK    08.12.2011  IND Tallinna 21. Kool    1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
29  255  Anni SAAR    22.08.2011  IND Tallinna Toomkool    1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
33  264  Karmela KÕIV    07.09.2011  IND Gustav Adolfi G    1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  XO  O  XXX 
34  198  Liis KÄRBLA    25.05.2011  Parksepa KK     1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  XXO  XXX 
35  91  Brita ENSON    21.07.2011  Rakvere Reaalkool    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  O  XXX 
35  116  Eliisabet KADAK   07.07.2010  Saue K      1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  O  XXX 
35  144  Birgit ALLIKSAAR   26.11.2010  Valga PK     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  O  XXX 
35  207  Aliise KULL    23.04.2010  Roela K/Simuna K/Võsu K   1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  O  XXX 
35  224  Karmen KARJA    27.12.2011  IND Tartu M. Reiniku K    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  O  XXX 
40  132  Kärt KIVISAAR    14.07.2010  Ülenurme G     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XO  O  XXX 
41  16  Liana MUHHINA   28.01.2010  Jõhvi Kesklinna K    1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 XXO  O  XXX 
42  246  Helena REELO    17.05.2011  IND Jõhvi PK     1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 O  XO  XXX 
42  180  Miia MÄNDLA    26.05.2010  Avinurme G/Laiuse J. Poska PK   1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XO  XXX 
42  356  Karolina MELNIKOV   05.10.2011  Laupa PK/Imavere PK    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XO  XXX 
45  187  Emily JÄRMUT    25.05.2010  Orissaare G     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XO  XO  XXX 
46  143  Keidy PINDMA    13.11.2011  Valga PK     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXO  XXX 



46  101  Hanna-Mariin HÜDSI   15.08.2010  Räpina ÜG     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXO  XXX 
46  357  Laura GUNT    28.03.2010  Laupa PK/Imavere PK    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXO  XXX 
49  49  Säde KALDA    27.08.2010  Nõmme PK     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XO  XXO  XXX 
50  225  Kerttu LIIVAK    04.04.2011  IND Haabneeme K    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XXO  XXO  XXX 
51  42  Gita LIBLIK    09.10.2010  Laagri Kool     1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  O  XXX 
51  157  Kristelle KÄSPER   02.06.2011  Viljandi Jakobsoni K    1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  O  XXX 
51  347  Sofia Rebecca EGEL   06.08.2011  Kindluse K     1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  O  XXX 
54  214  Estelle PEEK    11.06.2010  Tarvastu G     1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 XO  O  XXX 
55  92  Karmen PRONIN   03.02.2011  Rakvere Reaalkool    1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  XO  XXX 
55  265  Kertu MÄLL    16.09.2011  IND Rahumäe PK    1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  XO  XXX 
57  33  Meribel ALMET    20.10.2010  Kuusalu KK     1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 XO  XO  XXX 
57  172  Kaisa SEPP    31.08.2011  Ääsmäe PK     1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 XO  XO  XXX 
59  125  Mari ROOSME    11.02.2010  Türi PK      1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 XXO  XO  XXX 
60  257  Hiie KÄRSON    11.05.2011  IND Gaia Kool     1.25    
 1.25  1.30 
 O  XXX 
60  353  Meia NIINEPUU   19.03.2011  Viljandi Kesklinna K    1.25    
 1.25  1.30 
 O  XXX 
62  21  Sädeli TINGAS    03.05.2011  Jüri G      1.25    
 1.25  1.30 
 XXO  XXX 
62  296  Adele ESNAR    07.01.2011  Järveküla K     1.25    
 1.25  1.30 
 XXO  XXX 



 7  Laura SCHNEIDER   03.01.2011  A. Kitzbergi nim. G    NH    
 1.25 
 XXX 
 8  Sandra NURK    06.11.2010  A. Kitzbergi nim. G    NH    
 1.25 
 XXX 
 20  Charlotte Lukie EHA   10.11.2010  Jüri G      NH    
 1.25 
 XXX 
 23  Elena KURRUSK    15.03.2011  Kose G      NH    
 1.25 
 XXX 
 50  Karoliina KAIS    05.08.2011  Nõmme PK     NH    
 1.25 
 XXX 
 74  Iiris KASK    19.01.2011  Pärnu Kuninga tn. PK    NH    
 1.25 
 XXX 
 102  Annegreth HIRMO   03.01.2010  Räpina ÜG     NH    
 1.25 
 XXX 
 163  Lissandra PRINKEN   24.06.2010  Väike-Maarja G     NH    
 1.25 
 XXX 
 182  Mariann KRUUP   11.06.2011  Avinurme G/Laiuse J. Poska PK   NH    
 1.25 
 XXX 
 32  Gerda Karolin KRIIS   22.11.2010  Kuusalu KK     DNS    
 222  Maribel MÄESEPP   13.02.2011  IND Tartu Veeriku Kool    DNS    
 232  Mette Mirjam KUUSIK   29.07.2011  IND Kõrveküla PK    DNS    
 130  Doris DAUM    03.10.2011  Tõrva G     DNS    
 247  Grete SALOMETS   08.01.2010  IND Jõhvi PK     DNS    
 290  Rebecka VÄLK    04.08.2010  Haljala K     DNS    
 295  Sonee SEIN    26.04.2010  Järveküla K     DNS    
 
T V Kaugushüpe  
1  239  Heti Stella KISEL   21.07.2011  IND Tln. Inglise Kolledž    5.30 
 4.81  5.07  4.86 X 5.30 5.29 
2  117  Lisandra HÄLING   27.11.2010  Saue K      5.23 
 4.68  5.21  5.11 5.15 - 5.23 
3  266  Marietta VERST    05.06.2011  IND Tartu Tamme K    5.13 
 4.71  4.80  4.87 5.09 5.05 5.13 
4  186  Lisell LAUL    08.10.2010  Orissaare G     5.06 
 X  4.84  4.93  5.06 4.86 X 
5  229  Fiona ESKLA    08.10.2010  IND Tartu Tamme K    5.06 
 4.87  4.62  4.76 X 4.85 5.06  
6  116  Eliisabet KADAK   07.07.2010  Saue K      4.99 
 4.26  4.61  4.86 4.99 4.86 4.78 
7  67  Marielle LEESALU   12.04.2011  Põlva K      4.90 
 4.54  4.77  4.90 4.64 4.69 4.58 
 



8  222  Maribel MÄESEPP   13.02.2011  IND Tartu Veeriku Kool    4.85 
 4.45  4.55  4.85 4.53 4.78 4.66 
9  370  Ida-Mari TAMM   05.06.2010  IND Tartu Katoliku HK    4.83    
 4.37  4.75  4.83 
10  40  Lenna LOBJAKAS   27.05.2010  Laagri Kool     4.77    
 4.57  4.74  4.77  
11  152  Juliette JOHANSON   01.05.2010  Viljandi Jakobsoni K    4.75    
 4.75  4.45  4.60 
12  274  Elis-Lisett LUIK    24.02.2010  IND Tln. Kesklinna PK    4.74    
 4.47  4.42  4.74 
13  254  Liisa KIVISTO    23.11.2011  IND Tallinna 21. Kool    4.73    
 4.69  4.73  3.54 
14  263  Arina TSATSURINA   07.07.2011  IND Gustav Adolfi G    4.73    
 4.73  X  4.24 
15  55  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  Paikuse K     4.72    
 4.45  4.72  4.67 
16  61  Marii RAUDSEPP   29.09.2010  Peetri LA-PK     4.69    
 4.50  4.69  X 
17  251  Lovise SEHVER    18.10.2010  IND Tallinna 21. Kool    4.69    
 X  4.69  4.48 
18  271  Rebeka JEKIMOV   30.03.2010  IND Kadrioru Saksa G    4.68    
 4.40  3.86  4.68 
19  295  Sonee SEIN    26.04.2010  Järveküla K     4.68    
 4.37  4.68  X  
20  268  Anna Rose VALGE   23.12.2010  IND Tallinna 21. Kool    4.66    
 4.64  4.65  4.66 
21  221  Luise REMMEL    27.12.2011  IND Tartu Veeriku Kool    4.66    
 4.49  4.59  4.66 
22  205  Emma JÜRISOO   13.11.2011  Pärnu Sütevaka HG    4.60    
 X  4.57  4.60 
23  88  Nete Marii ELMING   02.10.2010  Pärnu Vanalinna PK    4.59    
 4.47  4.59  4.46 
24  143  Keidy PINDMA    13.11.2011  Valga PK     4.57    
 3.40  3.83  4.57   
25  132  Kärt KIVISAAR    14.07.2010  Ülenurme G     4.55    
 4.34  4.28  4.55 
26  234  Arina TATARINTSEVA   06.01.2010  IND Tln. Linnamäe Vene Lütseum  4.52    
 4.22  4.52  4.46 
27  62  Laura RANDLE    26.12.2010  Peetri LA-PK     4.52    
 X  3.99  4.52 
28  232  Mette Mirjam KUUSIK   29.07.2011  IND Kõrveküla PK    4.47    
 4.47  4.30  4.47 
29  284  Mette Marii PAIN   24.09.2010  J. Westholmi G     4.44    
 4.44  4.41  X 
30  238  Lenna LEHTMETS   25.02.2011  IND Audentese Erakool    4.40    
 4.33  4.40  X 
31  365  Maarja JAGOMÄE   23.08.2010  IND Vastseliina G    4.39    
 4.33  4.39  4.26 
32  91  Brita ENSON    21.07.2011  Rakvere Reaalkool    4.39    
 4.20  4.39  X 
 



33  144  Birgit ALLIKSAAR   26.11.2010  Valga PK     4.38    
 4.12  4.37  4.38 
34  102  Annegreth HIRMO   03.01.2010  Räpina ÜG     4.37    
 X  4.18  4.37 
35  92  Karmen PRONIN   03.02.2011  Rakvere Reaalkool    4.36    
 3.41  4.36  4.26 
36  89  Priscilla BARBO    16.04.2011  Pärnu Vanalinna PK    4.36    
 X  4.36  3.49 
37  296  Adele ESNAR    07.01.2011  Järveküla K     4.32    
 4.32  X  X 
38  16  Liana MUHHINA   28.01.2010  Jõhvi Kesklinna K    4.27    
 4.09  4.18  4.27 
39  246  Helena REELO    17.05.2011  IND Jõhvi PK     4.26    
 4.14  4.07  4.26 
40  198  Liis KÄRBLA    25.05.2011  Parksepa KK     4.22    
 4.03  4.22  X 
41  181  Emma Marie TOOMING  08.10.2010  Avinurme G/Laiuse J. Poska PK   4.20    
 4.20  4.19  3.79 
42  32  Gerda Karolin KRIIS   22.11.2010  Kuusalu KK     4.20    
 4.20  X  4.02 
43  187  Emily JÄRMUT    25.05.2010  Orissaare G     4.15    
 4.10  4.15  X 
44  207  Aliise KULL    23.04.2010  Roela K/Simuna K/Võsu K   4.15    
 3.53  4.02  4.15 
45  264  Karmela KÕIV    07.09.2011  IND Gustav Adolfi G    4.14    
 4.14  X  4.08 
46  206  Norah ROSENSTEIN   29.04.2011  Pärnu Sütevaka HG    4.13    
 4.07  4.11  4.13 
47  51  Adele Marie AMOR   28.01.2011  Nõmme PK     4.12    
 4.12  3.85  3.93 
48  50  Karoliina KAIS    05.08.2011  Nõmme PK     4.10    
 3.81  3.80  4.10 
49  290  Rebecka VÄLK    04.08.2010  Haljala K     4.08    
 4.08  4.00  3.95 
50  347  Sofia Rebecca EGEL   06.08.2011  Kindluse K     4.06    
 4.06  3.29  X 
51  200  Helena KARU    19.07.2010  Parksepa KK     3.97    
 3.88  3.97  3.94 
52  129  Melissa ANDERSON   28.09.2010  Tõrva G     3.96    
 3.69  3.96  3.75 
53  136  Mia Marta LEPP   17.12.2010  Ülenurme G     3.96    
 3.45  X  3.96 
54  353  Meia NIINEPUU   19.03.2011  Viljandi Kesklinna K    3.87    
 3.78  3.87  3.85 
55  101  Hanna-Mariin HÜDSI   15.08.2010  Räpina ÜG     3.84    
 3.84  3.18  X 
56  23  Elena KURRUSK   15.03.2011  Kose G      3.83    
 3.45  3.56  3.83 
57  125  Mari ROOSME    11.02.2010  Türi PK      3.82    
 3.82  3.72  3.65 
 



58  74  Iiris KASK    19.01.2011  Pärnu Kuninga tn. PK    3.81    
 3.00  3.67  3.81 
59  21  Sädeli TINGAS    03.05.2011  Jüri G      3.78    
 3.51  3.78  X 
60  291  Eleriin TOOMING   30.03.2011  Haljala K     3.78    
 3.78  3.30  3.38 
61  33  Meribel ALMET    20.10.2010  Kuusalu KK     3.75    
 3.74  3.75  3.67 
62  180  Miia MÄNDLA    26.05.2010  Avinurme G/Laiuse J. Poska PK   3.62    
 3.22  3.50  3.62 
63  22  Mary MOOSUS    07.06.2010  Kose G      3.61    
 2.48  3.61  3.29 
64  223  Emili PINTMANN   09.01.2011  IND Tartu Tamme K    3.58    
 X  3.46  3.58 
65  68  Anett KLADE    18.02.2010  Põlva K      3.57    
 X  3.50  3.57 
66  20  Charlotte Lukie EHA   10.11.2010  Jüri G      3.50    
 3.27  3.21  3.50 
67  214  Estelle PEEK    11.06.2010  Tarvastu G     3.48    
 3.29  3.48  3.44 
68  188  Aureelia LAUTER   31.05.2011  Osula PK     3.47    
 3.47  X  3.28 
69  157  Kristelle KÄSPER   02.06.2011  Viljandi Jakobsoni K    3.34    
 3.26  3.34  3.27 
70  8  Sandra NURK    06.11.2010  A. Kitzbergi nim. G    3.27    
 3.27  2.54  3.19 
71  130  Doris DAUM    03.10.2011  Tõrva G     3.19    
 2.96  3.19  3.12 
72  7  Laura SCHNEIDER   03.01.2011  A. Kitzbergi nim. G    3.18    
 3.18  2.92  2.96 
73  1  Mirtel KOLLO    09.04.2010  J. Westholmi G     3.09    
 3.09  1.77  1.59 
74  163  Lissandra PRINKEN   24.06.2010  Väike-Maarja G     3.05    
 X  3.05  X  
75  357  Laura GUNT    28.03.2010  Laupa PK/Imavere PK    3.03    
 3.01  3.03  2.64 
76  356  Karolina MELNIKOV   05.10.2011  Laupa PK/Imavere PK    2.90    
 2.90  2.24  - 
 173  Iris FILIPPOV    04.09.2011  Ääsmäe PK     DNS    
 247  Grete SALOMETS   08.01.2010  IND Jõhvi PK     DNS    
 110  Laura Lisett AEDLA   10.08.2010  Saku G      DNS    

 111  Mirell VALGMA   06.09.2010  Saku G      DNS   
 
T N Teivashüpe  
1 366 Nora ROOMA   19.05.2012 IND Tallinna Mustamäe G  2.75   

2.00 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.83 
O O O O - O O O O  XXO XO - XXX 

2 262 Zlata KOGTEVA   06.09.2012 IND Tartu Kivilinna K   2.70   
2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70  2.75 2.80 
O O O - O O O O O XX- X 

 



3 69 Hanna AVIKSON   24.06.2012 Põlva K     2.50   
2.00 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 
O O O XO O O XXX 

4 297 Aliise ANTSON   14.10.2012 Järveküla K    2.30   
1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 
O O XO XO XXX 

5 368 Joanna LUHT   29.04.2013 Muhu PK    2.30   
1.60 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 
O O O O XXO XXX 

6 13 Yehenia PYVOVAR  13.01.2013 Jõhvi Kesklinna K   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

6 72 Regina ROOMET  15.01.2014 Pärnu Kuninga tn. PK   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

6 270 Elis Marie TROON  07.04.2012 IND Pärnu Mai K   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

9 90 Elli SOOSAAR   20.06.2012 Pärnu Vanalinna PK   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O XO O XXX 

10 158 Kadrili OJA   26.11.2012 Viljandi Jakobsoni K   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O XO XXX 

10 220 Kirke LEHTLA   16.01.2013 IND Jõgeva PK    2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O XO XXX 

10 280 Gretheliis KINGO  25.07.2013 IND Lindi Lasteaed-algkool  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O XO XXX 

10 355 Elvi KALDOJA   14.05.2012 Viljandi Kesklinna K   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O XO XXX 

14 52 Karmen UIBO   15.03.2012 Paikuse K    1.80   
1.60 1.80 2.00 
O O XXX 

14 299 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 Kindluse K    1.80   
1.60 1.80 2.00 
O O XXX 

16 131 Dorel DAUM   21.06.2013 Tõrva G     1.80   
1.60 1.80 2.00 
O XO XXX 

16 354 Kirke VÕSU   08.05.2012 Viljandi Kesklinna K   1.80   
1.60 1.80 2.00 
O XO XXX 

18 139 Katrin KIVI   27.04.2014 Ülenurme G    1.60   
1.60 1.80 
O XXX 
300 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 Kindluse K    NH   
1.60 
X 



140 Kärt LEETSI   09.06.2012 Ülenurme G    DNS 
 
Peakohtunik: Hanna-Lisett Lubi    


